
L'??Ytalia?? di Dante e dei
fiorentini scellerati. Un caso di
comunicazione politica nel
Trecento
Read More
SKU: 6271
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Vincentiis Amedeoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 316. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (6271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lytalia-di-dante-e-dei-fiorentini-scellerati-un-caso-di-comunicazione-politica-nel-trecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia della santità nel
cristianesimo occidentale
Read More
SKU: 6086
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Benvenuti Anna .. [et al.]editore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
427 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-santit-nel-cristianesimo-occidentale-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Bellissimo per le doti della
natura e per l'industria umana.
Immagini e descrizioni del
territorio vicentino tra Medioevo
ed et?? moderna
Read More
SKU: 6075
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Francesco Bianchi e Walter Panciera a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2018

Product Description
223 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bellissimo-per-le-doti-della-natura-e-per-lindustria-umana-immagini-e-descrizioni-del-territorio-vicentino-tra-medioevo-ed-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Nel cantiere della memoria.
Fascismo, Resistenza, shoah,
foibe
Read More
SKU: 6028
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Focardi Filippoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
355 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-cantiere-della-memoria-fascismo-resistenza-shoah-foibe-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


Scritti civili, a cura di Attilio
Bartoli Langeli, Antonio Ciaralli,
Marco Palma
Read More
SKU: 6025
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Petrucci Armandoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
289 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-civili-a-cura-di-attilio-bartoli-langeli-antonio-ciaralli-marco-palma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


In cammino con Gramsci con un
saggio di Marcello Musté
Read More
SKU: 5892
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vacca Giuseppeeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura. La Storia, Temi 7t brossura Perfetto (Mint) (5892)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-cammino-con-gramsci-con-un-saggio-di-marcello-must/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gli ismi della politica. 52 voci
per ascoltare il presente
Read More
SKU: 5788
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: D'Orsi Angelo a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. X+512. Brossura con alette. Collana Norberto Bobbio 3 brossura Perfetto (Mint) (5788)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ismi-della-politica-52-voci-per-ascoltare-il-presente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'ombra del Kahal. Immaginario
antisemita nella Russia
dell'Ottocento
Read More
SKU: 5668
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cifariello Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. I Libri Viella, 154 brossura Perfetto (Mint) (5668)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lombra-del-kahal-immaginario-antisemita-nella-russia-dellottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lucri di guerra. Le forniture di
armi e munizioni e i ??pescecani
industriali?? in Italia (1914-
1922)
Read More
SKU: 5665
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ecca Fabioeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp 288. Brossura. Collana I Libri Viella, 263 brossura Perfetto (Mint) (5665)

Biagio Rossetti secondo Bruno
Zevi
Read More
SKU: 5624
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Matteo Cassani Simonetti, Francesco
Ceccarelli e Adachiara Zevi a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
pp. 180, illustrazioni a colori, 21x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella. Arte cartolina Perfetto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lucri-di-guerra-le-forniture-di-armi-e-munizioni-e-i-pescecani-industriali-in-italia-1914-1922/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/biagio-rossetti-secondo-bruno-zevi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


(Mint) (5624)

Divano occidentale. Un millennio
di poesia persiana
Read More
SKU: 5024
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Scarcia Gianrobertoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura. Collana: Alia, 1 brossura Perfetto (Mint) (5024)

Da Regina Coeli a Civitavecchia.
Lettere dal carcere (1939-1941).
A cura di Claudio Natoli
Read More
SKU: 4996
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lucio Lombardo Radiceeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/divano-occidentale-un-millennio-di-poesia-persiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/da-regina-coeli-a-civitavecchia-lettere-dal-carcere-1939-1941-a-cura-di-claudio-natoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. XLVII+188. Brossura. Tavole fuori testo. Collana: La storia. Temi, 87 brossura Perfetto
(Mint) (4996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


